



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 604 954
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOBLE AS
Forretningsadresse:	Rudskogenveien 11 1894 RAKKESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		936 678	419 904
<b>Sum inntekter</b>		<b>936 678</b>	<b>419 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	275 559	274 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>275 559</b>	<b>274 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>661 119</b>	<b>144 954</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	13 598 600	9 000 000
Annen renteinntekt		4 541	9 329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 603 141</b>	<b>9 009 329</b>
Annen rentekostnad		53 857	41 748
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 857</b>	<b>41 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 549 284</b>	<b>8 967 581</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 210 403</b>	<b>9 112 535</b>
Skattekostnad	3,4	115 486	7 088
<b>Årsresultat</b>		<b>14 094 917</b>	<b>9 105 447</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		13 500 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Avgitt konsernbidrag	2	234 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 758 909	5 974 731
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 975 091</b>	<b>8 974 731</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	1 995 500	2 199 950
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 995 500</b>	<b>2 199 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 006 905	3 006 905
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 006 905</b>	<b>3 006 905</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	5 088 750	4 688 750
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 726 440	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 815 190</b>	<b>4 688 750</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 817 595</b>	<b>9 895 605</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	435 998	8 100
Konsernfordringer	2	13 598 600	9 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 034 598</b>	<b>9 008 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		602 634	1 527 284
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>602 634</b>	<b>1 527 284</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 637 232</b>	<b>10 535 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 454 827</b>	<b>20 430 989</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	950 000	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 716 510	14 475 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 716 510</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 666 510</b>	<b>15 425 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3,4	108 237	128 830
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>108 237</b>	<b>128 830</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		810 000	930 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>810 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>918 237</b>	<b>1 058 830</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3,4	70 079	25 120
Utbytte		13 500 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	300 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 870 079</b>	<b>3 025 120</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 788 316</b>	<b>4 083 950</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 454 826</b>	<b>19 509 369</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	170 707 932	
Annen driftsinntekt		1 370 660	
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 078 592</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	75 166 164	
Lønnskostnad	3,4	48 728 846	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 839 257	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	
Annen driftskostnad		17 081 879	
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 816 146</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 262 446</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		1 354 746	
Annen finansinntekt		61 732	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 416 478</b>	
Annen rentekostnad		842 412	
Annen finanskostnad		197 583	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 039 995</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>376 483</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>28 638 929</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	9	6 351 631	
<b>Årsresultat</b>		<b>22 287 298</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-3 758 909	5 974 731
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 758 909</b>	<b>5 974 731</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	207 200	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	1 995 500	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 202 700</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	17 802 710	
Maskiner og anlegg	6	931 701	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 814 356	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>24 548 767</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 751 467</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	814 039	
<b>Sum varer</b>		<b>814 039</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	53 566 724	
Andre fordringer		446 043	
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 012 767</b>	
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 084 742	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 084 742</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 911 548</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 663 015</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	950 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	39 090 914	14 475 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 090 914</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 040 914</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	919 805	
Andre avsetninger for forpliktelser	7	3 622 424	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 542 229</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	13	7 850 009	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 850 009</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 392 238</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 389 643	
Betalbar skatt	9	5 495 240	
Skyldige offentlige avgifter		7 361 227	
Utbytte		13 400 000	
Kortsiktig konserngjeld			0
Annen kortsiktig gjeld		11 583 753	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 229 863</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 622 101</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 663 015</b>	<b>14 475 419</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 719741

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 604 954  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOBLE AS  
Forretningsadresse: Rudskogenveien 11  
1894 RAKKESTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 604 954  
NOBLE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		936 678	419 904
<b>Sum inntekter</b>		<b>936 678</b>	<b>419 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	275 559	274 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>275 559</b>	<b>274 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>661 119</b>	<b>144 954</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	13 598 600	9 000 000
Annen renteinntekt		4 541	9 329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 603 141</b>	<b>9 009 329</b>
Annen rentekostnad		53 857	41 748
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 857</b>	<b>41 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 549 284</b>	<b>8 967 581</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 210 403</b>	<b>9 112 535</b>
Skattekostnad	3,4	115 486	7 088
<b>Årsresultat</b>		<b>14 094 917</b>	<b>9 105 447</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		13 500 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Avgitt konsernbidrag	2	234 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 758 909	5 974 731
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 975 091</b>	<b>8 974 731</b>



Organisasjonsnr: 981 604 954  
NOBLE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	1 995 500	2 199 950
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 995 500</b>	<b>2 199 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 006 905	3 006 905
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 006 905</b>	<b>3 006 905</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	5 088 750	4 688 750
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 726 440	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 815 190</b>	<b>4 688 750</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 817 595</b>	<b>9 895 605</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	435 998	8 100
Konsernfordringer	2	13 598 600	9 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 034 598</b>	<b>9 008 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		602 634	1 527 284
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>602 634</b>	<b>1 527 284</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 637 232</b>	<b>10 535 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 454 827</b>	<b>20 430 989</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5, 6	950 000	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>	<b>950 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 716 510	14 475 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 716 510</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 666 510</b>	<b>15 425 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3,4	108 237	128 830
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>108 237</b>	<b>128 830</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		810 000	930 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>810 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>918 237</b>	<b>1 058 830</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3,4	70 079	25 120
Utbytte		13 500 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	300 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 870 079</b>	<b>3 025 120</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 788 316</b>	<b>4 083 950</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 454 826</b>	<b>19 509 369</b>



Organisasjonsnr: 981 604 954  
NOBLE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	170 707 932	
Annen driftsinntekt		1 370 660	
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 078 592</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	75 166 164	
Lønnskostnad	3,4	48 728 846	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 839 257	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	
Annen driftskostnad		17 081 879	
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 816 146</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 262 446</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		1 354 746	
Annen finansinntekt		61 732	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 416 478</b>	
Annen rentekostnad		842 412	
Annen finanskostnad		197 583	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 039 995</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>376 483</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>28 638 929</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	9	6 351 631	
<b>Årsresultat</b>		<b>22 287 298</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-3 758 909	5 974 731
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 758 909</b>	<b>5 974 731</b>



Organisasjonsnr: 981 604 954  
NOBLE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	207 200	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	1 995 500	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 202 700</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	17 802 710	
Maskiner og anlegg	6	931 701	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 814 356	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>24 548 767</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 751 467</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	814 039	
<b>Sum varer</b>		<b>814 039</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	53 566 724	
Andre fordringer		446 043	
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 012 767</b>	
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 084 742	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 084 742</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 911 548</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 663 015</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	950 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	39 090 914	14 475 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 090 914</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 040 914</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	919 805	
Andre avsetninger for forpliktelse	7	3 622 424	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>4 542 229</b>	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	7 850 009	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 850 009</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 392 238</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 389 643	
Betalbar skatt	9	5 495 240	
Skyldige offentlige avgifter		7 361 227	
Utbytte		13 400 000	
Kortsiktig konserngjeld			0
Annen kortsiktig gjeld		11 583 753	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 229 863</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 622 101</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 663 015</b>	<b>14 475 419</b>



Organisasjonsnr: 981 604 954  
NOBLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 981 604 954  
NOBLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp



## Note

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balansført verdi 31.12.                      Varige driftsmidler   Immaterielle eiend.

Årets av-/nedskrivn.                      Varige driftsmidler   Immaterielle eiend.  
0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap                      Årets                      Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern                      Årets                      Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern                      Årets                      Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet                      Årets                      Fjorårets

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse                      Beløp

Garantier                      Beløp

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det bokføres leieinntekter/leiekostnader mellom datterselskap i konsernet.  
Det er bokført inntekter/kostnader knyttet til patenter/rettigheter i



konsernet. Det er bokført mottatt utbytte fra Noble Installatioen AS med kr. 12.500.000 og mottatt utbytte fra LBH Nordic Compensators AS med kr. 1.098.600. Det er avgitt konsernbidrag til Toolpool AS med kr. 300.000. Det er bokført lisensinntekter fra datterselskap med kr. 936 678, hvor av kr. 435.998 er bokført som kundefordring.

## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Noble – Konsernberetning

2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

Noble AS er beliggende i Rakkestad i Østfold.

Konsernet består av

Noble Installation AS - datterselskap som produserer, selger og tilbyr tjenester innen offshore, marine og kabel

Noble Eiendom AS - datterselskap, som leier ut lokaler til konsernet.

ToolPool AS - datterselskap, som leier ut utstyr til olje/offshore.

LBH Nordic Compensators AS, - 55% eierandel, og som selger kompensatorer til olje/offshore markedet.

### Redegjørelse for årsregnskapet og konsernregnskapet.

Morselskapet har lisensinntekter fra datterselskap og avkastning av datterselskapene sin virksomhet.

Noble Eiendom AS har anskaffet ytterligere arealer til ytterligere bygging og utvikling av konsernets virksomhet. Selskapets kontantstrøm er positiv.

Toolpools AS tidligere aksjonær/partner har blitt løst ut i år 2023. Det vil bli vurdert å øke aktiviteten i år 2024.

LBH Nordic Compensators AS har hatt et veldig bra regnskapsår, som går over 15 mnd, med slutt 31.12.2023.

Selskapet viser en stor omsetningsutvikling og meget bra resultat. Ledelsen venter fortsatt god utvikling i år 2024.

Konsernregnskapet viser en omsetning på MNOK 172 og et overskudd på drøye MNOK 22,2

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12 var MNOK 19. Styret mener likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og har således utdelt utbytte fra morselskapet med MNOK 12,5.

Konsernet har begrenset med langsiktige gjeldsforpliktelser på ca. MNOK 11.

Selskapets finansielle stilling er meget god.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene de neste årene oppfattes til å være meget gode for konsernets virksomhetsområder.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Det har heller ikke etter årets utgang intrådt forhold som påvirker dette.

### Finansiell risiko

Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital, og den langsiktige finansielle gjelden er lav.

Styret er fornøyd og finner den finansielle risikoen i selskapet til å være lav. Selv om selskapet har internasjonal virksomhet, mener ledelsen at de er lite eksponert for risiko knyttet



til valutakursendringer. Selskapet har relativt begrenset gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

### **Overordnet om målsetting og strategi**

Noble Installation AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Det faktureres foreløpig kun i NOK, men hvis kunder krever at det skal faktureres i annen valuta vil det vurderes tiltak for å reduseres valutarisiko.

Det er noe innkjøp som er i utenlandsk valuta, men det er begrenset omfang. Det er dog etablert valutakonto for å redusere noe av risikoen.

### **Markedsrisiko**

Noble Installation AS er eksponert for markedsrisiko. Det kan påvirke selskapets inntjeningssevne. Valutakurser mot NOK kan også påvirke markedet.

Selskapet har ikke ekstern gjeld, men markedet kan bli avventende ved økte rentenivåer.

### **Kredittrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav pga kundeporteføljen. Selskapet har svært på tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har løpende fokus på dette.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i konsernet var på drøye 4 %, noe som er under snittet for bransjen. Selskapet vil kontinuerlig arbeide for å ha ett så lavt sykefravær som mulig.

Ingen rapporterte skader eller uhell gjennom året.

Arbeidsmiljøet anses å være godt.

### **Likestilling og diskriminering**

Selskapet er positive til likestilling.

Selskapet hadde pr. 31.12.2023 ca. 46 årsverk ansatte i Norge.

Begge kjønn er representert i virksomheten. Styret består av bare menn.

Ledelsen har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

### **Ytre miljø**

Mye av produksjonsavfall blir gjenvunnet og brukt på nytt. Selskapet leverer sitt avfall til gjenvinning.

Virksomheten har minimale utslipp fra sitt produksjonsanlegg.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av co2 utslipp.



**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring og for daglig leder.

**Åpenhetsloven**

Selskapet har kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har publisere redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene på sin hjemmeside <https://noble.no/wp-content/uploads/2023/06/Apenhetsrapport-2022-signert.pdf>

**Resultatdisponering i morselskap og konsern**

Konsernet viser et overskudd på ca. MNOK 22,2

Det avsettes et utbytte med MNOK 13,5, og det ble avsatt et utbytte til minoritets aksjonær med TNOK 900.

Morselskapet har en bokført egenkapital på MNOK 11,6, men styret vurderer den reelle egenkapitalen til å være vesentlig større.

Konsernregnskapet viser et årsresultat på MNOK 22,2 og en egenkapital på MNOK 39.

1. mars 2024

Tom Rune Jacobsen

Styremedlem

sign

Hans Carlo Haga

Styremedlem

sign

Knut Olav Klever

Styreleder

sign



## CENTER REVISJON

Center Revisjon AS  
Tuneveien 97  
1712 Grålum  
Telefon: 69 10 44 30  
Orgnr. 916788517 MVA  
Bankkonto: 6129.06.78845  
centerrevisjon.no  
Medlem - Den Norske Revisorforening

### Til Generalforsamlingen i

### **NOBLE AS**

**Orgnr. 981604954**

Anskaffelseskost 1.1	38 687	21 402
Tilgang	2 406	1 678
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	41 093	23 080
Bokført verdi 31.12	10 368	17 803
Årets ord. avskrivninger	1 792	403
Økonomisk levetid	3-50 år	

## Note 7 - Leieforpliktelse (finansiell leasing)

Datterselskapet Noble Installatioen AS har begrenset finansiell leasing.

Driftsmiddelet er bokført som varig driftsmiddel i note 6.

Alle avtaler blir avsluttet innen fem år. Bokført avsatt forpliktelse er MNOK 3.6

## Note 8- Revisjon

Godtgjørelse til revisor	
Revisjon	120
Andre tjenester	145

## Note 9 - Spesifisering av skatt

Årets skattekostnad	6 352
Betalbar skatt	5 495
Utsatt skatt	920



## Note 10 - Varer

Konsernet har lager av råvarer og varer for videresalg

Råvarer	918
Ferdig varer	172
Vurdert ukurans	-275

## Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekk med 2 075

## Note 12 - Egenkapital

Innskutt egenkapital 1.1.23	950
Opptjent kapital	38 090
Årets resultat	22 287
Utbytte	14 401
Egenkapital 31.12.23	39 040
Minoritetsandel resultat	1.516
Minoritetsandel egenkapital	1.275

## Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser,

Samlet pantegjeld er 7 850.

Den den av gjelden som forfaller senere enn 5 år er 2 775.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler er 17 614.

Det er stilet bankgaranti overfor kunde på 1 274, sikkerhetsstillelsen utløper 01.02.2025.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Kundefordringer

Kundefordringer vurdert til pålydende	53 667
Vurdert avsetning til tap	100
Bokførte kundefordringer	53 567



**Årsregnskap for**

**NOBLE AS**

981604954

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023



NOBLE AS  
981 604 954

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		936 678	419 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>936 678</b>	<b>419 904</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	-275 559	-274 950
Annen driftskostnad		-119 826	-144 892
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-395 385</b>	<b>-419 842</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>541 293</b>	<b>62</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	13 598 600	9 000 000
Annen renteinntekt		4 541	9 329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 603 141</b>	<b>9 009 329</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-53 857	-41 748
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-53 857</b>	<b>-41 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 549 284</b>	<b>8 967 581</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 090 578</b>	<b>8 967 643</b>
Skattekostnad	3, 4	-115 486	7 088
<b>Årsresultat</b>		<b>13 975 091</b>	<b>8 974 731</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		13 500 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Avgitt konsernbidrag	2	234 000	0
Annen egenkapital		-3 758 909	5 974 731
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 975 091</b>	<b>8 974 731</b>



NOBLE AS  
981 604 954

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	1	1 995 500	2 199 950
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 995 500</b>	<b>2 199 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 006 905	3 006 905
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 006 905</b>	<b>3 006 905</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	5 088 750	4 688 750
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 726 440	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 815 190</b>	<b>4 688 750</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 817 595</b>	<b>9 895 605</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	435 998	8 100
Kortsiktige konsernfordringer	2	13 598 600	9 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 034 598</b>	<b>9 008 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		602 634	1 527 284
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>602 634</b>	<b>1 527 284</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 637 232</b>	<b>10 535 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 454 827</b>	<b>20 430 989</b>



NOBLE AS  
981 604 954

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	950 000	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 716 510	14 475 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 716 510</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 666 510</b>	<b>15 425 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3, 4	108 237	128 830
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>108 237</b>	<b>128 830</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	810 000	930 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>810 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	920 000
Betalbar skatt	3, 4	70 079	25 120
Skyldige offentlige avgifter		0	1 620
Utbytte		13 500 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	300 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 870 079</b>	<b>3 946 740</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 788 316</b>	<b>5 005 570</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 454 827</b>	<b>20 430 989</b>

Rakkestad, 01.03.2024

Knut Olav Klever  
styrets leder

Hans Carlo Haga  
styremedlem

Tom Rune Jacobsen  
styremedlem / daglig leder



NOBLE AS  
981 604 954

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



NOBLE AS  
981 604 954

## Note 1 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	3 006 905	2 750 000
Tilgang i året	0	71 109
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>3 006 905</b>	<b>2 821 109</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	0	-825 609
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>3 006 905</b>	<b>1 995 500</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	0	275 559
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		10
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det bokføres leieinntekter/leiekostnader mellom datterselskap i konsernet.

Det er bokført inntekter/kostnader knyttet til patenter/rettigheter i konsernet.

Det er bokført mottatt utbytte fra Noble Installatioen AS med kr. 12.500.000 og mottatt utbytte fra LBH Nordic Compensators AS med kr. 1.098.600. Det er avgitt konsernbidrag til Toolpool AS med kr. 300.000.

Det er bokført lisensinntekter fra datterselskap med kr. 936 678, hvor av kr. 435.998 er bokført som kundefordring.

## Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	136 079	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 593	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>115 486</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 090 578	0
Permanente forskjeller	-13 565 642	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	93 604	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-300 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>318 539</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	136 079	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-66 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	70 079	0

## Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



NOBLE AS

981 604 954

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-12 315	13 663	-25 978
Gevinst- og tapskonto	597 907	478 326	119 581
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>585 592</b>	<b>491 988</b>	<b>93 604</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>585 592</b>	<b>491 988</b>	<b>93 604</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>128 830</b>	<b>108 237</b>	<b>20 593</b>

## Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	950	1 000	950 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Klever AS	350	36,84	Ordinære
Tom Rune Jacobsen	350	36,84	Ordinære
CLA HOLDING AS	250	26,32	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>950</b>	<b>100</b>	

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	950 000	14 475 419	15 425 419
Årsresultat	0	13 975 091	13 975 091
Avsatt utbytte	0	-13 500 000	-13 500 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-4 000 000	-4 000 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-234 000	-234 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>950 000</b>	<b>10 716 510</b>	<b>11 666 510</b>

## Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	210 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	810 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	3 006 905
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

## Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



NOBLE AS  
981 604 954

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 090 578	8 967 643
- Periodens betalte skatt	91 120	0
+ Ordinære avskrivninger	275 559	274 950
+/- Endring i kundefordringer	-427 898	-8 100
+/- Endring i leverandørgjeld	-920 000	920 000
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 600 220	-8 998 380
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 326 899	1 156 113
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	71 109	5 481 805
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 126 440	4 688 750
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 197 549	-10 170 555
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	120 000	-930 000
- Utbetalinger av utbytte	7 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 120 000	930 000
= Netto endring i kontanter mv	-990 650	-8 084 442
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 527 284	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	536 634	-8 084 442
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	602 634	1 527 284
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	602 634	1 527 284



Noble AS – Konsernet

## Konsolidert resultatregnskap

	Note	2023
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>		
<b>Driftsinntekter</b>		
Salgsinntekt	1	170 707 932
Annen driftsinntekt		1 370 660
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>172 078 592</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Varekostnad	2	75 166 164
Lønnskostnad	3,4	48 728 846
Avskrivning på varige driftsmidler	5	2 839 257
Annen driftskostnad		17 081 879
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>143 816 146</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>28 262 446</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
<b>Finansinntekter</b>		
Annen renteinntekt		1 354 746
Annen finansinntekt		61 732
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 416 479</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Annen rentekostnad		842 412
Annen finanskostnad		197 583
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 039 994</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>376 484</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>28 638 930</b>
Skattekostnad	9	6 351 631
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>22 287 299</b>



## Noble AS - Konsernet

## Konsolidert balanse pr. 31. desember 2023

	Note	2023
<b>EIENDELER</b>		
<b>ANLEGGSMIDLER</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>		
Forskning og utvikling	5	207 200
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	1 995 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 202 700</b>
<b>Varige driftsmidler</b>		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	17 802 710
Maskiner og anlegg	6	931 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	5 814 356
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>24 548 766</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>26 751 466</b>
<b>OMLØPSMIDLE</b>		
Varer	10	814 039
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	14	53 566 724
Andre kortsiktige fordringer		446 043
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 012 767</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	19 084 742
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>73 911 548</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 663 015</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	12	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	12	39 090 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 090 914</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>40 040 914</b>
<b>GJELD</b>		
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>		
<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
Utsatt skatt	9	919 805
Andre avsetninger for forpliktelser	7	3 622 424
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 542 229</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	13	7 850 009
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 850 009</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>12 392 238</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>		
Leverandørgjeld		10 389 643
Betalbar skatt	9	5 495 240
Skyldig offentlige avgifter		7 361 227
Utbytte	12	13 400 000
Annen kortsiktig gjeld		11 583 753
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>48 229 862</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>60 622 100</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 663 015</b>



## Årsberetning

### Virksomhetens art og tilholdssted

Noble AS er beliggende i Rakkestad i Østfold.

Konsernet består av

Noble Installation AS - datterselskap som produserer, selger og tilbyr tjenester innen offshore, marine og kabel

Noble Eiendom AS - datterselskap, som leier ut lokaler til konsernet.

Toolpool AS - datterselskap, som leier ut utstyr til olje/offshore.

LBH Nordic Compensators AS, - 55% eierandel, og som selger compensatorer til olje/offshore markedet.

### Redegjørelse for årsregnskapet og datterselskap

Morselskapet har lisensinntekter fra datterselskap og avkastning av datterselskapene sin virksomhet.

Noble Eiendom AS har anskaffet ytterligere arealer til ytterligere bygging og utvikling av konsernets virksomhet. Selskapets kontantstrøm er positiv.

Toolpools AS tidligere aksjonær/partner har blitt løst ut i år 2023. Det vil bli vurdert å øke aktiviteten i år 2024.

LBH Nordic Compensators AS har hatt et veldig bra regnskapsår, som går over 15 mnd, med slutt 31.12.2023.

Regnskapet til LBH viser en stor omsetningsutvikling og meget bra resultat. Ledelsen venter fortsatt god utvikling i år 2024.

Noble Installation AS viser en omsetningen som økte fra NOK 93 373 200 i fjor til NOK 149 140 620 i 2023, tilsvarende en økning på ca 60%. Årsresultatet ble i 2023 NOK 13 975 091 mot NOK 8 974 731 i 2022. Styret mener at selskapets strategiske arbeid over tid og fokus på kompetanse og kjerneområder har gitt gode resultater.

Det har i 2023 medgått mye tid og kostnader for innføring av nytt ERP system. Synergieffekter av innføringen vil gjenspeile seg i økt effektivisering og løpende økonomisk kontroll, som summeres ut i bedre lønnsomhet. Det er ventet at alt skal være innkjørt og tilpasset i løpet av 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften var på MNOK 20,2 mens driftsresultatet utgjorde MNOK 24,5. De samlede investeringene i 2023 var NOK 946 000, i tillegg er det inngått nye leasingavtaler gjennom året.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 10,3 per 31.12.2023. Styret mener likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Selskapets har ingen langsiktige gjeldsforpliktelser utover fremtidig leasingforpliktelse. Selskapets finansielle stilling er meget god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene de neste årene er meget gode. Det er en stor økning i aktivitetsnivået i olje og offshore næringen, som ser ut til å vedvare i mange år framover. Olje og offshore har vært preget av store svingninger i oljepris, bransjen har historisk sett gitt god avkastning. Olje og gass sektoren opplever et økt investeringsnivå, og fremdeles har man fokus på kostnader og økt levetid for installasjoner. Ett sterkt kostnadsfokus er bra for Noble Installation, som både kan reparere og vedlikeholde eksossystemer til Gass turbiner. Selskapet har sågar patenterte løsninger som CCRM som gjør at installasjoner får utvidet levetid.



Forretningsområde for Marine & Kabel har svært gode fremtidsutsikter. Noble Installation har plassert seg i verdikjeden for det grønne skiftet. Elektrifisering og digitalisering er her allerede, og vil øke mye i årene framover. Både gjennom engineering og produksjon har vi bevist at Noble Installation kan tilby produkter som markedet vil ha. Vi har også mange av de store leverandørene som kunder. Både subsea utstyr og utstyr på kabelleggingsfartøy har vi levert. Det skal legges nye sjøkabler nasjonalt og internasjonalt. Energi og kommunikasjonsnett skal utbedres og det er ventet at det skal gjennomføres store investeringer de neste årene. Og overgangen til mer klimavennlige løsninger vil foregå i flere tiår. Noble Installation opplever å ha en godt grunnlag for dette, og det vil være viktig å utnytte synergiene av vår kompetanse innenfor andre felt som vindkraft produksjon i Europa.

Det har blitt ansatt flere personer gjennom året, arbeidstokken innehar solid erfaring og kunnskap. Organisasjonen er godt tilpasset for videre vekst.

Tilgang på materialer og arbeidskraft virker å ha stabilisert seg og vil, etter våre antakelser, forløpe seg normalt videre.

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Det har heller ikke etter årets utgang inntrådt forhold som påvirker dette.

### **Finansiell risiko**

Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital, og den langsiktige finansielle gjelden er kr. 0. Styret er fornøyd og finner den finansielle risikoen i selskapet til å være lav. Selv om selskapet har internasjonal virksomhet, mener ledelsen at de er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har relativt begrenset gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

### **Overordnet om målsetting og strategi**

Noble Installation AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Det faktureres foreløpig kun i NOK, men hvis kunder krever at det skal faktureres i annen valuta vil det vurderes tiltak for å redusere valutarisiko.

Det er noe innkjøp som er i utenlandsk valuta, men det er begrenset omfang. Det er dog etablert valutakonto for å redusere noe av risikoen.

### **Markedsrisiko**

Noble Installation AS er eksponert for markedsrisiko. Det kan påvirke selskapets inntjeningssevne. Valutakurser mot NOK kan også påvirke markedet.

Selskapet har ikke ekstern gjeld, men markedet kan bli avventende ved økte rentenivåer.

### **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav pga kundeporteføljen. Selskapet har svært på tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har løpende fokus på dette.

### **Fortsatt drift**

Styret ser lyst på fremtiden og forventer at flere gode prosjekter skal bli gjennomført. Selskapet har knyttet til seg gode ressurser.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **Arbeidsmiljø**



Sykefraværet i operativ virksomhet var på totalt 3 683 timer i 2023 (4,3 % av totale arbeidstimer) noe som er under snittet for bransjen og en bedring fra år 2022. Selskapet vil kontinuerlig arbeide for å ha ett så lavt sykefravær som mulig.

Ingen rapporterte skader eller uhell gjennom året.

Arbeidsmiljøet anses å være godt.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet er positive til likestilling.

Selskapet hadde pr. 31.12.2023 ca. 46 årsverk ansatt i konsernet.

Begge kjønn er representert i virksomheten. Styret består av bare menn.

Ledelsen har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## Ytre miljø

Mye av produksjonsavfall blir gjenvunnet og brukt på nytt. Selskapet leverer sitt avfall til gjenvinning. Virksomheten har minimale utslipp fra sitt produksjonsanlegg.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av CO<sub>2</sub> utslipp.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring og for daglig leder.

## Apenhetsloven

Selskapet har kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har publisert redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene på sin hjemmeside <https://noble.no/wp-content/uploads/2023/06/Apenhetsrapport-2022-signert.pdf>

## Resultatdisponering i morselskap og konsern

Morselskapet viser et overskudd på ca. MNOK 14

Det avsettes et utbytte med MNOK 13,5.

Morselskapet har en bokført egenkapital på MNOK 11,6, men styret vurderer den reelle egenkapitalen til å være vesentlig større.

Rakkestad, 1. mars 2024

Tom Rune Jacobsen  
Styremedlem - sign

Hans Carlo Haga  
Styremedlem - sign

Knut Olav Klever  
styreleder - sign



Årsregnskap for

**NOBLE AS**

981604954

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023



NOBLE AS  
981 604 954

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		936 678	419 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>936 678</b>	<b>419 904</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	-275 559	-274 950
Annen driftskostnad		-119 826	-144 892
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-395 385</b>	<b>-419 842</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>541 293</b>	<b>62</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	13 598 600	9 000 000
Annen renteinntekt		4 541	9 329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 603 141</b>	<b>9 009 329</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-53 857	-41 748
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-53 857</b>	<b>-41 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 549 284</b>	<b>8 967 581</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 090 578</b>	<b>8 967 643</b>
Skattekostnad	3, 4	-115 486	7 088
<b>Årsresultat</b>		<b>13 975 091</b>	<b>8 974 731</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		13 500 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Avgitt konsernbidrag	2	234 000	0
Annen egenkapital		-3 758 909	5 974 731
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 975 091</b>	<b>8 974 731</b>



NOBLE AS  
981 604 954

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	1	1 995 500	2 199 950
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 995 500</b>	<b>2 199 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 006 905	3 006 905
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 006 905</b>	<b>3 006 905</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	5 088 750	4 688 750
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 726 440	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 815 190</b>	<b>4 688 750</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 817 595</b>	<b>9 895 605</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	435 998	8 100
Kortsiktige konsernfordringer	2	13 598 600	9 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 034 598</b>	<b>9 008 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		602 634	1 527 284
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>602 634</b>	<b>1 527 284</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 637 232</b>	<b>10 535 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 454 827</b>	<b>20 430 989</b>



NOBLE AS  
981 604 954

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	950 000	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 716 510	14 475 419
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 716 510</b>	<b>14 475 419</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 666 510</b>	<b>15 425 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3, 4	108 237	128 830
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>108 237</b>	<b>128 830</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	810 000	930 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>810 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	920 000
Betalbar skatt	3, 4	70 079	25 120
Skyldige offentlige avgifter		0	1 620
Utbytte		13 500 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	300 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 870 079</b>	<b>3 946 740</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 788 316</b>	<b>5 005 570</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 454 827</b>	<b>20 430 989</b>

Rakkestad, 01.03.2024

Knut Olav Klever  
styrets leder

Hans Carlo Haga  
styremedlem

Tom Rune Jacobsen  
styremedlem / daglig leder



NOBLE AS  
981 604 954

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



NOBLE AS  
981 604 954

## Note 1 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	3 006 905	2 750 000
Tilgang i året	0	71 109
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>3 006 905</b>	<b>2 821 109</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	0	-825 609
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>3 006 905</b>	<b>1 995 500</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	0	275 559
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		10
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det bokføres leieinntekter/leiekostnader mellom datterselskap i konsernet.

Det er bokført inntekter/kostnader knyttet til patenter/rettigheter i konsernet.

Det er bokført mottatt utbytte fra Noble Installatioen AS med kr. 12.500.000 og mottatt utbytte fra LBH Nordic Compensators AS med kr. 1.098.600. Det er avgitt konsernbidrag til Toolpool AS med kr. 300.000.

Det er bokført lisensinntekter fra datterselskap med kr. 936 678, hvor av kr. 435.998 er bokført som kundefordring.

## Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	136 079	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 593	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>115 486</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 090 578	0
Permanente forskjeller	-13 565 642	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	93 604	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-300 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>318 539</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	136 079	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-66 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	70 079	0

## Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



## NOBLE AS

981 604 954

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-12 315	13 663	-25 978
Gevinst- og tapskonto	597 907	478 326	119 581
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>585 592</b>	<b>491 988</b>	<b>93 604</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>585 592</b>	<b>491 988</b>	<b>93 604</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>128 830</b>	<b>108 237</b>	<b>20 593</b>

## Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	950	1 000	950 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Klever AS	350	36,84	Ordinære
Tom Rune Jacobsen	350	36,84	Ordinære
CLA HOLDING AS	250	26,32	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>950</b>	<b>100</b>	

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	950 000	14 475 419	15 425 419
Årsresultat	0	13 975 091	13 975 091
Avsatt utbytte	0	-13 500 000	-13 500 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-4 000 000	-4 000 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-234 000	-234 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>950 000</b>	<b>10 716 510</b>	<b>11 666 510</b>

## Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	210 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	810 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	3 006 905
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

## Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



NOBLE AS  
981 604 954

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 090 578	8 967 643
- Periodens betalte skatt	91 120	0
+ Ordinære avskrivninger	275 559	274 950
+/- Endring i kundefordringer	-427 898	-8 100
+/- Endring i leverandørgjeld	-920 000	920 000
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 600 220	-8 998 380
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 326 899	1 156 113
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	71 109	5 481 805
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 126 440	4 688 750
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 197 549	-10 170 555
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	120 000	-930 000
- Utbetalinger av utbytte	7 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 120 000	930 000
= Netto endring i kontanter mv	-990 650	-8 084 442
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 527 284	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	536 634	-8 084 442
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	602 634	1 527 284
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	602 634	1 527 284